湖南省妇女联合会办公室
湘妇办〔2015〕2号

关于做好2014年度妇联统计工作的通知

各市州妇联、机关各部室：

根据统计工作要求，现将2014年度妇联统计工作有关事宜通知如下：

一、统计内容

2014年度妇联统计工作分为年度统计和台帐统计两部分。年度统计报表和上一年度报表基本一致，按类别划分为《“一元钱”经费年度报表》《宣传、媒体年度报表》《表彰年度报表》《教育、培训年度报表》《项目、活动年度报表》《法规、信访年度报表》《阵地、基地年度报表》《机构、实体年度报表》。组织台帐和干部台帐统计报表基础数据默认为上一年度统计数据，统计员根据本年度变动情况进行修改后提交。

二、填报要求

1．统计工作要严谨细致、认真负责，统计指标要填报完整，统计数据要真实准确。

2．统计起止时间：

年度统计报表：2014年1月1日—2014年12月31日；

台帐统计报表：2014年1月1日—2014年12月31日。

3．报送时间：

年度统计报表：2015年3月20日；

台帐统计报表：2015年3月20日。

4．报送途径：中国妇女网-网上填报-全国妇联数据报送平台。

三、注意事项

1.省本级统计数据由省妇联机关各部室填报，省妇联办公室汇总。

2.各市州（含县市区）统计数据由市州统一上网填报、审核并汇总。纸质版汇总数据材料，须与网上填报数据一致，并经主管领导签字、加盖公章后上报省妇联办公室。

联系人：汪世成

电  话：0731—82217601  18007311283

湖南省妇联办公室

2015年2月11日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

发：各市州妇联、机关各部室
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

湖南省妇联办公室　　　　　　　　          　 2015年2月11日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
2